
Lukáš Mičola
Tel.: +420 607 075 691
E-mail: lukas.micola@dirmax.cz

Číslo nabídky: 2317
black-reality.cz/reality/68042/

 

Pronájem lůžek ve studentských pokojích, 24m2,
cihla, Plzeň - Bory
Politických vězňů 2, Plzeň, Plzeň-město
4 000 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme pronájem dvou lůžek, která jsou pouze pro studenty ve studentských pokojích v
Plzni na Borech v bytě 3+1. Byt se nachází ve 2. NP cihlového domu a cena za lůžko je 4.000,-Kč vč. veškerých služeb a
energií a internetu. Lůžka jsou v každém pokoji dvě. Pokoje mají svoje základní vybavení jako jsou dvě samostatné postele,
skříně, stůl s internetem. V kuchyni je kuchyňská linka se spotřebiči. Nabídka je jedinečná v tom, že umístění bytu je ideální
pro studenty, kdy jednotlivé fakulty ZČU jsou v bezprostřední blízkosti a celkově lokalita Bory a Jižní Předměstí v Plzni jsou
nejvyhledávanější právě z řad studentů. Malá vzdálenost do obchodů, nákupních středisek (Area Bory), do centra i na
zastávku tramvaje č. 4, která je hlavní a páteřní trasou spojující centrum města s velice malými intervaly mezi jednotlivými
časy dopravy. Nedaleko je park a pěkná příroda. Nabídka je pouze pro studenty chlapce, jednotlivce. Výhodnost bydlení je
mimo ceny i v možnosti bydlení pouze ve studijních měsících, tedy září - červen, ale možno bydlet i přes léto a dlouhodobě
po celou dobu studia. Třída energetické náročnosti PENB - G, štítek není v současné době k dispozici. Volné a k nastěhování
od 1. září 2024, prohlídky možno domlouvat již v současné době. Výhoda je že odpadají kontroly jako je na vysokoškolské
koleji, jedná se o soukromý byt/pokoje k pronájmu. V současné době je tady jeden student 1. ročníku a dva studenti 2.
ročníku ZČU. Maximální obsazenost v bytě 3+1 je 5 slušných a klidných studentů. K dispozici máme v současné době jen dvě
lůžka. Kauce je 4.000,-Kč, provize RK je 4.000,-Kč vč. DPH. Cena je na osobu kompletně se všemi službami a energiemi!
Doporučuji!

http://www.black-reality.cz/reality/68042/

